Gestor - Paulo Alves Dos Reis / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida da Conquista, nº 45 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 60F009XGY30YDCH1VV4ABA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Caetanos
1 Quinta-feira • 20 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 1009

Prefeitura Municipal de
Caetanos publica:

• Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 001/2020 Banco do Brasil Nº

831237 - Objeto: Contratação de empresa(s) visando o fornecimento de
gêneros alimentícios para atender a Merenda Escolar deste Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS – ESTADO DA BAHIA

PODER EXECUTIVO CNPJ: 16.418.717/0001-98

Avenida da Conquista n° 161, Centro - Caetanos - BA – CEP: 45.265-000

Fone/Fax: (77) 3462-1204 - 1121

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 068/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
BANCO DO BRASIL Nº 831237

A Prefeitura Municipal de Caetanos – Bahia, em conformidade com o disposto na
Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal 030/2020
decreto federal 10.024/19 torna público que será realizado o Pregão Eletrônico nº
001/2020, tendo como objeto a contratação de empresa(s) visando o fornecimento
de gêneros alimentícios para atender a Merenda Escolar deste Município. Início da
sessão de disputa no dia 02/09/2020 às 10h00min horas/Brasília. Edital e Anexos
estão disponíveis no site www.caetanos.ba.gov.br Informações: Tel.: (77) 3462-1204
ou via e-mail - pmc.licitacoes2017@gmail.com. Caetanos, Natan Silva Brito – Pre-
goeiro.

Caetanos, Bahia, 20 de agosto de 2020.

Paulo Alves dos Reis.

Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Caetanos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 60F009XGY30YDCH1VV4ABA

Quinta-feira
20 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 1009

Licitações

		2020-08-20T13:25:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.